
Nome Fratellanza Indirizzo Città Prov. Regione Telefono Indirizzo mail contatto con il referente luogo degli incontri

Gamanon Martinsicuro Via Platani 2 Villarosa TE Abruzzo 3801234436 Giov.  21.00-23.00 Scuola media

Gamanon Pescara Via Largo Madonna 62 Pescara Colli PE Abruzzo 3669896980 gamanonpe@yahoo.it Lun. 19.00-21.00

Gamanon Matera Via E. Mattei 23 Matera MT Basilicata 3470656324 Lun. 19.30-21.30 Chiesa Santa Famiglia

Gamanon Napoli Via dei Cimbri 8 Napoli NA Campania 3338218254 gamnapoli@yahoo.it Lun e Ven.  20.00-22.00 Chiesa Valdese

Gamanon Portici Via della Libertà 316 Napoli NA Campania 3401661850 gamanonportici@yahoo.it Lun. e Ven. 20.30-22.30 Chiesa della Salute

Gamanon Scafati Via Ferrara 3 Scafati SA Campania 3333373304 gamanscafati@yahoo.it Mar. e Giov. 20-22 e19-21 Centro Maranathà

GamanonNapoli2 Via Supportico Lopez 8 Napoli NA Campania 3886226880 gamnapoli2cavour@yahoo.it Mar. e Giov. 19.30-21.00

Gamano Bologna Via San Mamolo 2 Bologna BO Emilia Romagna 3774110429 gamanonbo@yahoo.it Mar. 21.00-22.30 Chiesa SS.Annunziata

Gamanon Bologna Via C. Dickens 3 Bologna BO Emilia Romagna 3342373723 gamanonbo@yahoo.it Giov. 21.00-23.00 Chiesa S.Pio X

Gamanon Imola Via Pambera 51 Imola BO Emilia Romagna 3406594023 gamanonimola@yahoo.com Lun. 21.00-23.00

Gamanon Ravenna Via Orini 44 Ravenna RA Emilia Romagna 3468234983 gamanonravenna@libero.it Giov. 21.00-23.00 Casa del Volontariato

Gamanon Rimini Via dei Martiri 23 Rimini RN Emilia Romagna 3273212850 gamanonrimini@libero.it  Lun. 21.00-23.00 Chiesa di Rivazzurra

Gamanon Roma Via Napoli 56 Roma RM Lazio 3206864024 napolivia@yahoo.it Dom. 16.30-18.30 Chiesa Anglicana

Gamanon Roma Via Matteo Tondi 80 Roma RM Lazio 3206864024 gruppopietralata@yahoo.it Mar. 20.00-22.00 Parrocchia

Gamanon Roma P.za Madonna de la Salette 1 Roma RM Lazio 3477384265 monte.verde@yahoo.it  Lun. 18.30-20.30 Chiesa N.S. de la Salette

Gamanon Roma Largo San Giorgio 4 Roma RM Lazio 3208564236 gamanonrm@yahoo.it Mar. 19.30-21.30 Chiesa S.Giorgio

Gamanon Roma Via del Cottolengo 4 Roma RM Lazio 3401986447 gamanonrm@yahoo.it Giov. 20.00-22.00 Chiesa S.Gregorio VII

Gamanon Terracina P.zza Alfredo Fiorino Roma RM Lazio 3202874514 gamanonterracina@yahoo.it Giov. 19.30-21.30 Chiesa S.Domenico Savio

Gamanon Genova Via della Consolazione 3 Genova GE Liguria 3886981375 gamanonge@yahoo.it  Lun. 19.30-21.30

Gamanon Savona Via Crispi 20/A Savona SV Liguria 3403014243 gamanonsavona@yahoo.com Giov. 19.00-20.30

Gamanon Bergamo Via Donizetti 1 Bergamo BG Lombardia 3884917835 gamnonbergamo@yahoo.it Giov. 21.00-23.00 La casa del Mantello

Gamanon Brescia Via delle Gabbiane 8 Brescia BS Lombardia 3662893304 gamanonbrescia@yahoo.it Mer. 21.00-23.00 Oratorio

Gamanon Busto A. Viale della Repubblica 44 Busto Arsizio VA Lombardia 3496222117 gamanonbustoarsizio@yahoo.it Ven. 21.00-23.00

Gamanon Dalmine Viale Betelli 3 Dalmine BG Lombardia 3426030021 gamanondalmine@yahoo.com Ven. 21.00-23.00 Oratorio San Giuseppe

Gamanon Grassobbio Via Roma 25 Grassobbio BG Lombardia 3426030021 gamanongrassobbiobg@yahoo.it  Lun. 21.00-23.00 Centro Anziani

Gamanon Milano Via Palestrina 5 Milano MI Lombardia 3403344175 palestrina1gamanon@yahoo.it Sab. 21.00-23.00

Gamanon Milano Via Girola 30 Milano MI Lombardia 36614419353 gamanonniguarda@gmail.com  Lun. 21.00-23.00 Istituto Don Gnocchi

Gamanon Milano Via S.Rita da Cascia 22-zona6 Milano MI Lombardia 3382978778 gamanonsantarita@yahoo.it Mer. 21.00-23.00 Santuario S.Rita da Cascia

Gamanon Monza Via Muratori 3 Monza MB Lombardia 3336334687 gamanonmonza@gmail.com Mer. 21.00-23.00 Centro P.le Don A.Cazzaniga

Gamanon Pavia Via Torino 40 Pavia PV Lombardia 3924587821 gamanonpavia@yahoo.it Giov. 21.00-23.00 Centro Sociale Brusaioli

Gamanon Saronno Via Biffi 7 Saronno VA Lombardia 3388294545 gamanonsaronno@yahoo.it Mer. 21.00-23.00

Gamanon Varese Viale Borri 109 Varese VA Lombardia 3313437065 gamanonvarese@yahoo.it 1°/3°  Lun. del mese 21.00-23.00 Chiesa dei Frati Cappuccini

Gamnaon Como Via Alfonso Lissi nr.11 Como CO Lombardia 3453229080 gamanoncomo@libero.it Giov. e Ven. 21.00-23.00 Chiesa S.Martino Rebbio

Gamanon Porto S.Elpidio Via Garda 14 Porto S.Elpidio FM Marche 3318910774 Ven. 21.00-23.00 Protezione Civile

Gamanon Alessandria Via Isonzo 33 Alessandria AL Piemonte 3466331597 gamanonal@yahoo.it 2°/4°Mer. del mese 20.30-22.30 Oratorio San Pio V

Gamanon Torino Corso Unione Sovietica 222D Torino TO Piemonte 3356705933 gamanonto1@yahoo.it Mar. e Sab. 

Gamanon Bari Via Einaudi(largo 2 Giugno) Bari BA Puglia 3200984943 gamanonba@yahoo.it Mar. e Giovedi 19.00-21.00 Chiesa Buon Pastore

Gamanon Brindisi Brindisi BR Puglia 3484805655 gamanon.br@gmail.com Mer. 18.00-20.00
Santuario S.Maria Madre della Chiesa 

Madonna di Jaddico

Gamanon Brinsisi Via Caravaggio Brindisi BR Puglia 3473756136 gamanonsantelia@yahoo.it Sab. e Mer. 18.00-20.00 Chiesa S.Lorenzo da BR

Gamanon Modugno Viale della Repubblica Modugno BA Puglia 3479211394 modugnogamanon@yahoo.it Mer. 20.00-22.00 Chiesa dell'Immacolata

Gamanon Taranto Viale Magna Grecia Taranto TA Puglia 3209648410 gamanonta@yahoo.it Giov. e Sab. 18.00-20.00 Chiesa S.Lorenzo da Br

Gamanon Triggiano Triggiano BA Puglia 3423508858 triggianogamanon@yahoo.it Giov. 20.30-22.30 Chiesa S.Giuseppe Moscati

Gamanon Palermo Via Ammiraglio Rizzo 68 Palermo PA Sicilia 3286931136 gamanonpa@yahoo.it Giov. 18.00-20.00 Chiesa Divina Provvidenza

Gamanon Firenze Via Mario Morosi 38 Firenze FI Toscana 3403226351 gamanonfi@yahoo.it  Lun. 21.00-23.00 Chiesa S.Maria Ausiliatrice

Gamanon Livorno Via delle Travi 20 Livorno LI Toscana 3280980548 gamanonlivorno@yahoo.it  Lun. 21.00-23.00

Gamanon Terni Via Piana dei Greci 1 Terni TR Umbria 3409224692 gamanonterni@yahoo.it Mer. 20.00-22.00 Chiesa S.Giovanni Battista

Gamanon di Paré di C. Via di Ortigara 131 Paré diConegliano TV Veneto 3669570448 gamanonconegliano@yahoo.com Mar. 20.30-22.30

Gamanon Dolo Via Dauli 16 Dolo VE Veneto 3703361419 gamanondolo@yahoo.it  Lun. 20.30-22.30 Chiesa S.Rocco

Gamanon Mestre Via Manzoni 2 Mestre VE Veneto 3348248267 gamanonmestre@libero.it Mer. 20.30-22.30 Chiesa SS.Gervasio e Protasio

Gamanon Padova Via Montà 208 Padova PD Veneto 3406925720 gamanonpd@yahoo.it Mar. 21.00-23.00 Chiesa S.Bartolomeo

Gamanon Treviso Via San Lazzaro 1 Treviso TV Veneto 3890144808 gamanontreviso@libero.it  Lun. 20.30-22.30 Chiesa San Lazzaro


